PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona ¢. 406/2000 Sb., o hospodareni energii, a vyhlasky ¢. 78/2013 Sb., o energetické naro¢nosti budov

Ulice, Cislo:  Tfida 1. maje 512
PSC, misto: 330 12 Horni Bfiza

Typ budovy: Administrativni budova

Plocha obalky budovy: 468,4 m?
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,97 m?/m?
Energeticky vztazna plocha: 156,2 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostiedi)

Mérné hodnoty kWh/(mz2-rok)

Mimoradné A
usporna

96
Velmi
usporna B
144
«— 138 193
170 237
“— 206 289
+«— 275 385
Velmi
nehospodarna
481
Mimoradné
nehospodarna
Hodnoty pro celou budovu
MWh/rok 26,610 36,972




